№17/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 по предоставлению подписок на обновление 

ПО и МСЭ Check Point (далее – запрос котировок, закупка). 

По пункту 1 повестки дня: 

1.1. О подведении итогов запроса котировок. 

1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора составляет: 

29 946 (двадцать девять тысяч девятьсот сорок шесть) долларов США 94 

цента, без учета НДС или 

35 936 (тридцать пять тысяч девятьсот тридцать шесть) долларов США 33 

цента, с учетом НДС 20%. 

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя налоги и сборы, 

таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и другие обязательные 

платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим законодательством